АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

08.12.2022 г. № 223

«Об итогах проведения XI

Межмуниципального дистанционного

конкурса детского компьютерного

рисунка «В мире прекрасного»

 в 2022 /2023 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования от 02.09.2022г.

№129 «О проведении на базе МУ «Информационно-методический центр»

управления образования Краснокутского муниципального района Саратовской

области XI межмуниципального дистанционного конкурса детского

компьютерного рисунка «В мире прекрасного» в 2022 /2023 учебном году»,

проводимого с целях формирования конкурентоспособности педагога и ученика

в образовательном пространстве, развития творческих способностей

обучающихся, формирования у детей и подростков чувств патриотизма,

гуманизма, потребности в здоровом образе жизни, руководствуясь Положением

об Управлении образования администрации Краснокутского муниципального

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров XI межмуниципального

дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка «В мире

прекрасного» проводимого на базе МУ «Информационно- методического

центра» в 2022 /2023 учебном году (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей XI

межмуниципального дистанционного конкурса детского компьютерного

рисунка «В мире прекрасного».

2.2. Продолжить работу по выявлению и поддержке интеллектуально

одаренных детей.

3. Итоги дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка «В мире

прекрасного» разместить на сайтах управления образования, РМО учителей

информатики Краснокутского района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ

«Информационно- методического центра» Кисельникову Е.В.

 Приложение №1

к приказу от 08.12.2022 г. № 223

№ Фамилия имя

участника

Общеобразовательная

организация

Класс

награда

1-4 класс

1 Калдузова Софья МОУ-СОШ №2  г.

Красный Кут

3 Диплом I степени

2 Костомаров Дмитрий МОУ-СОШ с.

Логиновка

Краснокутского

района

2 Диплом I степени

3 Костомаров Иван МОУ-СОШ с.

Логиновка

Краснокутского

района

4 Диплом I степени

4 Леоненко Данила МОУ СОШ №3 им.

В.Н.Щеголева ЗАТО

Светлый Саратовской

области

1 Диплом I степени

5 Миргаев Амир Филиал МОУ –СОШ

с. Первомайское в с.

Рекорд

3 Диплом I степени

6 Родионова Софья МОУ СОШ №3 им.

В.Н.Щеголева ЗАТО

Светлый Саратовской

области

4 Диплом I степени

7 Сазыкина Анастасия  Филиал МОУ-СОШ

с. Дьяковка в с.

Лепехинка

1 Диплом I степени

8 Торопова Анастасия Филиал  МОУ-СОШ

с. Лебедевка в с.

Ямское

4 Диплом I степени

9 Демяненко Ирина МОУ- СОШ №3 г.

Красный Кут

3 Диплом II степени

10 Фадеев Максим МОУ СОШ 3 им.

В.Н.Щеголева ЗАТО

Светлый Саратовской

области

4 Диплом II степени

11 Щекотихина Надежда МОУ-СОШ№1 г.

Красный Кут

3 Диплом II степени

12 Бурданова Алѐна Филиал МОУ-СОШ 2 Диплом III степени

№3 г. Красный Кут в

с. Владимировка

13 Бекешева Милана Центр Точка роста на

базе МОУ СОШ р.п.

Озинки, Озинский

район Саратовской

области

4 Диплом III степени

14 Валеева Дарина МОУ СОШ 3 им.

В.Н.Щеголева ЗАТО

Светлый Саратовской

области

4 Диплом III степени

15 Жукова София Филиал МОУ-СОШ

с. Комсомольское в с.

Чкалово

1 Диплом III степени

16 Карнаухов Глеб Филиал МОУ-СОШ

№3 г. Красный Кут в

п. Семенной

3 Диплом III степени

17 Молчанов Егор МОУ СОШ № 3 им.

В.Н.Щеголева ЗАТО

Светлый Саратовской

области

4 Диплом III степени

18 Устьянчик Макар МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского

района Саратовской

области

4 Диплом III степени

19 Янзин Иван МОУ-СОШ№1 г.

Красный Кут

4 Диплом III степени

5-7 класс

1 Афонин Александр МОУ Лицей №2 г.

Саратов

6 Диплом I степени

2 Болтасева Мария МОУ-СОШ с.

Лебедевка

Краснокутского

района Саратовской

области

6 Диплом I степени

3 Глущенко Ксения МОУ-СОШ с.

Карпенка

Краснокутского

района

5 Диплом I степени

4 Гриб Анастасия  МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут

7 Диплом I степени

5 Дмитриева Екатерина МОУ-СОШ с.

Карловка

Пугачевского района

7 Диплом I степени

6 Дудина Вероника МОУ СОШ №4 г.

Ершов Ершовского

района

7 Диплом I степени

7 Егорова Дарья МОУ СОШ №4 г.

Ершов Ершовского

района

6 Диплом I степени

8 Мельникова Илона МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут

7 Диплом I степени

9 Симаков Кирилл МБОУ "СОШ №11

с.Золотое"

Красноармейского

района Саратовской

области

5 Диплом I степени

10 Торопова Татьяна Филиал  МОУ-СОШ

с. Лебедевка в с.

Ямское

7 Диплом I степени

11 Хамзина Ульяна МОУ СОШ №4 г.

Ершов Ершовского

района

5 Диплом I степени

12 Черников Матвей МОУ-СОШ с.

Лебедевка

Краснокутского

района Саратовской

области

6 Диплом I степени

13 Буйкевич Валерия МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут

Саратовской области

5 Диплом II степени

14 Васильева Кристина МОУ-СОШ с.

Карпенка

Краснокутского

района

5 Диплом II степени

15 Джулдубеков Рамиль МОУ-СОШ с.

Карпенка

Краснокутского

района

5 Диплом II степени

16 Зарешева Дарина МОУ-СОШ с.

Карпенка

Краснокутского

района

5 Диплом II степени

17 Кумаргалиева Айнель Филиал МОУ-СОШ

с. Первомайское в с.

Интернациональное

7 Диплом II степени

18 Никифоров Григорий МОУ-СОШ с.

Карловка

Пугачевского района

5 Диплом II степени

19 Овечкина Дарья и

Кондратьева Ольга

МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут

7 Диплом II степени

20 Сабиров Назар МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут

7 Диплом II степени

21 Сергиенко Анастасия МОУ-СОШ №2 г.

Красный Кут

7 Диплом II степени

22 Дускалиев Азат  Филиал МОУ-СОШ

с. Дьяковка в с.

Лепехинка

7 Диплом II степени

23 Терещенко  Софья МОУ-СОШ с.

Дьяковка

Краснокутского

района

5 Диплом II степени

24 Шафризова

Мухаммадшариф

Филиал МОУ-СОШ

с. Первомайское в с.

Интернациональное

6 Диплом II степени

25 Жуков Савелий Филиал МОУ-СОШ

с. Комсомольское в с.

Чкалово

6 Диплом III степени

26 Игнатова София МБОУ "СОШ №11

с.Золотое"

Красноармейского

района Саратовской

области

5 Диплом III степени

27 Карпунина Полина Центр Точка роста на

базе МОУ СОШ р.п.

Озинки Озинского

района Саратовской

области

5 Диплом III степени

28 Кондратьев Максим МОУ-СОШ №2 г.

Красный Кут

7 Диплом III степени

29 Куливар Мирослав МОУ-СОШ с.

Дьяковка

Краснокутского

района

5 Диплом III степени

30 Макеев Максим МОУ-СОШ с. 5 Диплом III степени

Карловка

Пугачевского района

31 Матасова Мария МОУ СОШ с. Орлов-

Гай Ершовского

района Саратовской

области

7 Диплом III степени

32 Муковозов Илья МОУ СОШ р.п.

Озинки Озинского

района Саратовской

области

5 Диплом III степени

33 Потапкина Елизавета МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского

района Саратовской

области

5 Диплом III степени